ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Canarana
CNPJ 15.023.922/0001-91

Rua Miraguaí, 228 – Fone Fax (66) 3478-1200  -  CEP 78640-000 – Canarana – Mato Grosso

Canarana – MT, 30 de outubro de 2023.

Ofício nº 245/GAB/2023

A

Rafael Govari

M.D. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Canarana – MT

Excelentíssimo Senhor,

Ao cumprimentar Vossa Excelência, servimo-nos do

presente para encaminhar os seguintes Projetos de Lei:

- Projeto de Lei Complementar: ” Altera a escolaridade exigida para

os cargos de Agente Comunitário de Saúde e do Agente de Combate às

Endemias, e dá outras providencias.”

- Projeto de Lei Complementar: “Altera dispositivo da Lei Complementar

125, de 02 de setembro de 2014, que dispõe sobre a reestruturação do

Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores da Administração

Geral do Município, e dá outras providencias. ”

Sendo o que tínhamos para o momento, renovamos

protestos de estima e consideração.

Cordialmente,

Fábio Marcos Pereira de Faria

                        Prefeito municipal.

		2023-10-30T17:55:22-0300
	FABIO MARCOS PEREIRA DE FARIA:88844846187